Urzad Statystyczny

w Warszawie

Znak sprawy: WAW-WA.271.1.2021 Warszawa, dnia 18.05.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postepowania pn. ,Wykonywanie ustug porzadkowych w latach 2021-2023 w siedzibie Urzgdu w Warszawie

oraz w Oddziale w Ptocku”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwoS¢ zmiany treSci umowy spowodowanej koniecznoScig waloryzacji cen
w uzasadnionych przypadkach? W szczegdlnosci Wykonawca prosi o potwierdzenie czy bedzie stanowic
podstawe do ztozenia wniosku o zmlane wynagrodzenia wystgpienie okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy,
w tym wynikajacych z decyzp organéw wtadzy publicznej, okreSlonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1
PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za prace/ minimalnej stawki godzmowej, zmiana
zasad lub stawek ubezpieczenia spotecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokosci
wptat do pracowniczych planéw kapitatowych, zmiany ceny materiatéw lub kosztéw zwigzanych z realizacja
zamowienia)?

Odpowiedz 1:
Tak, szczegdtowa odpowiedz znajduje si¢ w istotnych postanowieniach umowy zatgczonych do SWZ.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze catosci przedmiotowego postgpowania?

Odpowiedz 2:
Tak, w przypadku Ptocka. Nie, w przypadku Warszawy. Szczegbtowa odpowiedz na to pytanie zawarta jest

w rozdziale | p.2, 6) SWZ.

Pytanie 3:

W jaki sposob Zamawiajacy oszacowat powierzchnie podlegajaca sprzataniu oraz sporzqdzi{ harmonogram
sprzatania, w szczegolnoscu czy okreSlone w niniejszym postepowaniu powierzchnie sprzatanla i harmonogram
sprzatania wykazuja roznice w stosunku do okreslonych w aktualnie reallzowanym zamowieniu (poprzednim
postepowaniu w tym samym przedmiocie), wzglednie- czy zachodzg inne istotne roznice w stosunku do ustugi,
ktorej wykonawca zostat wybrany w poprzednim postepowaniu?

Odpowiedz 3.
ZamaW|ancy powierzchnig oznaczyt na podstawie dokumentow technlcznych obiektu. Przy szacowaniu wartosci

zamodwienia zastosowano art. 35 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 22019 r. poz. 2019 ze zm.). Opis przedmiotu do obecnie realizowanych uméw znajduje sig na stronie Urzedu
Statystycznego w Warszawie, w postgpowaniu WAW-WA.271.4.2019 w zaktadce Archiwum: ,Przetargi i zapytania
ofertowe”.

Pytania 4 i 5:
Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnien w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiajgcego wartosci
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przedmiotu zamowienia, poprzez wskazanie:

1) czy podstawa szacowania byta wartoS¢ ustugi Swiadczonej przez obecnego Wykonawce- prosimy
o wskazanie, jaka byta wartos¢ (netto i brutto) faktur za realizacje ustugi przez obecnego wykonawce
wystawionych w okresie ostatnich 3 miesigcy z podziatem na dwie czeSci zamowienia?

2) w odniesieniu do jakiej czedci ustugi (procentowo lub kwotowo) Zamawiajacy, dokonujac okreslenia
wartosci zamowienia, przewidziat jej opodatkowanie stawka 8%, a do jakiej- 23%, a takze czy podstawa
szacowania w tym zakresie byty dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej ustugi (faktury
wystawiane przez obecnego Wykonawce)- prosimy o wskazanie, w jakiej czesci (procentowo lub kwotowo)
ustugi éwiadczone przez dotychczasowego wykonawce byty opodatkowane stawkami odpowiednio 8 %
i123%?

OdpowiedZ 4 i 5:
Podstawg szacowania wartosci zamowienia byt art. 35 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeSnia 2019 r. - Prawo

zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. Wykonawcy w 2021 r. otrzymali ryczattowe wynagrodzenie
miesieczne w wysokosci:

- Warszawa: sprzgtanie biur: 18 552,32 zt (w tym 23% VAT) i sprzatanie terenu: 9 922,55 zt (w tym 8% VAT);

- Ptock: sprzatanie biur: 3 767,40 zt (w tym 23% VAT).

Pytanie 6:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany karg lub karami za nienalezyte wykonanie
przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie wartosci oraz ilosci natozonych kar?

Odpowiedz 6:
Nie. Obecni wykonawcy nie zostali ukarani karg lub karami za nienalezyte wykonanie przedmiotu umoéw.

Szczegdtowa informacja o wykonawcach zamowienia znajduje sie na stronie Urzedu Statystycznego w Warszawie,
w postepowaniu WAW-WA.271.4.2019 w Archiwum zaktadki: ,Zamowienia publiczne US".

Pytanie 7:

Czy obecny Wykonawca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umowga? Jesli
Zamawiajacy regulowat faktury z opdznieniem to Wykonawca prosi o informacje ile razy w ciggu trwania obecnej
umowy taka sytuacja miata miejsce i jaki byt okres opdznienia?

Odpowied? 7:
Tak. Obecni wykonawcy ustugi otrzymujg nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umowa.
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